(2480)  Priori  et  canonicis  S.  Petri  de  Turgarcan  ecclesias  de  Tithebi  et  de  Wectorp  ad- 
iudicat  n  kal.  MaL  a«  8».  ||  Br^uigny  L  c.  II.  n.  692;  1-i  Opp.  ed.  Migne  IL  611.  —  »01im 
in  praesentia.* 

(2481)  (lladulfo)  Atrebatensi  episcopo,  (lohanni)  abbati  S.  Bertini  Morinens.  dioc  et  S.  de 
Valilbus  canonico  Laudunensi  mandat,  ut  causam  electionis  (Richardi)  episcopi  Ambia- 
nensis  examinent  et,  nisi  eum  viderint  tanta  debHitate  gravatum,  ut  episcopale  ofTicium 
non  valeat  exercere,  metropolitano  eius  iniungant,  »ut  eum  non  differat  consecrare.* 
VI  non.  MaL  a«  8». .;  Brequigny  L  c  IL  il  688;  Innoc.  Opp.  ed.  Migne  II.  605;  sine  nota  chronoi 
Cqllect  IV.  decret  lib.  1.  tit  3  de  ekct,  c.  7  »n  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  617.  —  «Dilecti 
filii  praepositus*  Brdq,,  sed  verbis  transposiiis  »Ad  nostrcm  praesentiam*  CoU.  IV. 

(2482)  Parthenoni  de  Gandersheim  privilegia,  ipsi  ab  Agapito  II  pp.  et  lohanne  XIII  pp. 
concessa  et  hic  inserta,  Mathllda  abbatissa  eiusque  sororibus  petentibus,  renovat  et 
confirmat  vi  non.  Mai.  a»  8>.  |  Brequigny  L  c  11.  ii.  683;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.  598;  Leuck- 
feld  Antiq.  Gandersh.  78;  Harenberg  Hist  ecci.  Gandersh.  106;  Liinig  Spic  eccL  III 
(Reichs-Arch.  XVIII.)  cap.  VIL  Aebtiss.  37  (ti6i  maU  ad  a.  1206);  cf.  Raynaldi  Ann.  eccl. 
a.  1205  8  68.  —  »Cum  Christus  sit- 

(2483)  Abbati  de  Strumis  Aretin.  dioc  et  priori  S.  lacobi  de  Florentia  mandat,  faciant  ut 
sententiae  depositionis  et  excommunicationis  ab  abbate  Vallumbrosae  contra  V.  abbatem 
de  Passignano  reguiariter  prolatae  firmiter  observentur.  vi  non.  MaL  a^  8>.  !|  Lami  Delic. 
eruditor.  II.  235;  Lami  Eccles.  Florent  mon.  II.  997.  —  »Cum  dilecto  filio.« 

(2484)  Colocensi  archiepiscopo  concedit,  ut  episcopatum  in  terra  filiorum  Boloknese  (Be- 
leknese  Dobn.,  Fej.)  oonstitutum,  cum  nulli  subsit  metropoli,  ad  devotionem  ecclesiae 
Romanae  reducat  v  non.  Mai.  a«  8«.  !l  Brdquigny  L  c  II.  ii.  692:  1-i  Opp.  ed.  Migne  II.  610; 
Dobner  Mon.  11.355;  Katona  Hist  crit  IV.  767;  Fejer  Cod.  dipL  11.460;  Theiner  Vet 
mon.  Slavor.  merid.  1. 40.  n«  62.  —  »£x  parte  tua.« 

(2485)  Pegaviensi,  Corbeionsi  et  de  Lapido  s.  Michaelis  abbatibus,  Mersenburgensis, 
Paderbumensis  et  Halberstadensis  diocesium,  mandat,  ut  de  subiectione  monasterii 
Gandersheimensis  ecclesiae  Hildosemonsi  inquirant  v  non.  MaL  a»  8».  ||  Br^qnigny  L  c. 
IL  11.687;  1-i  Opp.  ed.  Migno  IL  603.  —  «Ex  parte  dilcctarum.> 

(2486)  Universis  abbatibus,  prioribus  et  aliis  Burgensi  ecclesiae  diocesana  lege  subiectis 
mandat,  ut  semel  in  anno  ad  synodum,  quam  Burgensis  episcopus  apud  ecclesiam 
cathedralem  celebraturus  sit,  sine  contraoictione  accedant.  iii  non.  Mai.  a»  8«.  ||  Br^ 
quigny  1.  c  11.  il  700;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  622.  —  »Exposita  nobis  venerabilis.* 

(2487)  (Alfonsum)  rcgem  Castollae  increpat,  quod  ludaeos  et  Sarracenos  regni  sui  com- 
Keiii  ad  solvendas  decimas  de  xjossessionibus  non  permittat,  ecclesiam  s.  luliani  de 
[ena  Burgensi  episcono  abripuerit  cet.,  eumaue  hortatur,  ut  praedicta  omnia  in  se  cor- 

rigat  III  non.  MaL  a»  8».  i;  Brequigny  L  c  II.  ii.  696;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.616;  fragm. 
ap.  Raynald.  Ann.  eccL  a.  1205  $  64.  —  »Non  minus  pro.> 

(2488)  W.  domini  de  Guirchia  patrocinium  sub  annuo  censu  unius  bisantii  suscipit  in  non. 
MaL  a»  8».  1|  Brequigny  LcII.il  696;  I-l  Opp.  ed.  Migne  II.  616.  -—  «Solet  annuero  sedes.« 

( » )  i  (2489)  (Sigfrido)  Maguntino  archiepiscopo  et  (Hartberto)  episcopo  Ilildesemensi  praccipit, 
I  ut  llenricum  palatinum  Rheni,  qui  rogi  Ottoni  fidelitatis  praestitit  iuramentum,  poslea 

autem  contra  eum  cum  Philippo  duce  Sueviae  coniuravit,  moneant,  ut  iuramentum  eidem 
regi  praestitum,  non  obstante  luramento  quod  postmodum  exhibuit  contra  illud,  de  cetero 
servet  AUoquin  eum  ad  id  per  excommunicationem  personae  et  interdictum  terrae 

compellant  Sine  nota  chronol.  '\  Innoc  Ep.  registr.  n»  120  ed.  Baluze  1. 742;  Opp.  ed.  Migne 111. 1124.  —  »Suam  apud  nos.« 

(•) 

(•) 

(O 

(•) 

(•) 

(2490)  Ilenricum  palatinum  Rheni  obiurgat  quod  regem  Ottonem  fratrem  suum  relinquens 
(Philippo)  duci  Sueviae  adhaeret  Mandat  ei,  ut  iuramentum  eidem  re^i  praestitum 
servet;  alioquin  noverit  SifTrido  Maguntino  archiepiscopo  et  (Bernardo)  episcopo  Pader- 
burnensi  mandatum  esse,  ut  ipsum  ad  id  per  excommunicationom  et  interdictum  com- 
{»ellant    Absgue  signo  chronol.  ||  Innoc  Ep.  registr.  n»  121  ed.  Baluze  I.  743;  Opp.  ed.  Migne 
U.  1124.  —  »Ad  infamiam  nominis.« 

*  Scriptum  est  in  eundem  modum  (Henrico)  duci  Brabantiae. 

(2491)  (Hermanno}  langravio  Turingiae  mandat,  ut  ad  regis  Ottonis  in  Romanorum  impe- 
ratorem  elecU  ndelitatis  obsequium  sine  dilatione  qualibet  rovertatur.    Sine  signo  chronol, " 
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Mai.  9